
UCHWAŁA NR XLIV/347/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Parku Tysiąclecia oraz placów miejskich 
i bulwarów położonych na terenie gminy Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Tysiąclecia oraz placów miejskich i bulwarów” 

położonych na terenie gminy Krosno Odrzańskie w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/255/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 września 2009 r. w sprawie regulaminu korzystania z Parku 1000-lecia w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D0DD6C-1E44-47E6-8FFC-E7C8E10BE4D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/347/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Regulamin korzystania z Parku Tysiąclecia oraz placów miejskich i bulwarów 

1. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich 

korzystających i przebywających na terenie Parku Tysiąclecia oraz placów miejskich i bulwarów 

położnych na terenie gminy Krosno Odrzańskie zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

2) zaśmiecania terenu parku, placów miejskich i bulwarów 

3) niszczenia i uszkadzania budynków i budowli, 

4) niszczenia i przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych oraz siadania na oparciach ławek, 

5) handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

6) wprowadzania psów: 

a) bez smyczy,  

b) bez smyczy i bez kagańca w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną, 

7) palenia ognisk, grilla i pozostawiania palących się przedmiotów, 

8) organizowania imprez bez zgody administratora, 

9) wjazdu na teren parku oraz placów miejskich i bulwarów wszelkich pojazdów samochodowych 

i motocykli (oprócz miejsc do tego przeznaczonych) z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, 

pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości, innych pojazdów tylko  

po uzyskaniu pisemnej zgody od administratora, 

10) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora, 

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 

12) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

2. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru lub burzy  

pod konarami lub w sąsiedztwie drzew. 

3. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Miasta w Krośnie 

Odrzańskim, ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, tel. 68 410-97-61, 

 sekretariat@krosnoodrzanskie.pl.  

4. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

TELEFONY ALARMOWE: 
EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY: 112 

POLICJA: 997 
STRAŻ POŻARNA: 998 

POGOTOWIE: 999 
STRAŻ MIEJSKA: 986 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D0DD6C-1E44-47E6-8FFC-E7C8E10BE4D9. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@krosnoodrzanskie.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


